АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2019 года № 01
О приёме граждан в Администрации

Солдатского сельсовета Фатежского района
На основании ст. 32 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Устава МО «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области Администрация Солдатского сельсовета Фатежского района постановляет:
1. Утвердить график приёма граждан в администрации Солдатского сельсовета Фатежского района (прилагается).

2. Заместителю главы администрации Солдатского сельсовета Фатежского района Рагозиной Н.А. регистрировать все письма, жалобы, обращения граждан и своевременно их рассматривать.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Солдатского сельсовета Фатежского района Рагозиной Н.А.
Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района

А.В. Сотников

Приложение

к постановлению администрации

Солдатского сельсовета Фатежского района

от 09.01.2018 г. №01
«О приёме граждан в администрации

Солдатского сельсовета Фатежского района»

График личного приема граждан в администрации

 Солдатского сельсовета Фатежского района
	№ п/п
	Прием ведет ФИО, должность
	Периодичность приема
	Время
	Место приема
	Телефон

	1
	Сотников Александр Витальевич

Глава администрации

	Еженедельно понедельник

	9.00 – 13.00

	Администрация Солдатского сельсовета Фатежского района
	8 (47144) 2-34-01
9207078884

	2
	Рагозина

Наталья Анатольевна

Зам. главы администрации

	Еженедельно среда

	9.00 – 13.00

	Администрация Солдатского сельсовета Фатежского района
	8 (47144) 2-34-01

9513172601

	Чаплыгина

Олеся

Николаевна

Зам. главы администрации

	Еженедельно пятница

	9.00 – 13.00

	Администрация Солдатского сельсовета Фатежского района
	8 (47144) 2-34-01

9207344655